
!

Smlouva o dílo
Č. 2024/OBN/0344

Městská část Praha 10 ,
se sídlem Vinohradská 3218/169,
10000Praha10
IČ: 00063941
DIČ: CZ00063941
bankovní spojení: Česká spořitelna a.s., pobočka Praha 10, Vršovické nám. č 67
č účtu: 9021-2000 7333 69/ 0800
Osoby oprávněné k jednáni ve věcech smluvních: Ing. Roman Březina vedoucí odboru bytů a
nebytových prostor
Osoby oprávněné k jednání ve věcech technických s právem odsouhlasit faktury, změny, vícepráce a
převzít dilo: Barbora Pavličková, referentka OBN/oddělení bytů a nebytových prostor

(dále jen objednatel)

a

WERTSTAV, s.r.o.
zapsaná v OR vedeném Městským obchodním soudem v Praze, oddil C, vložka 336037
zastoupená panem Jaroslavem Werthaimem
se sídlem - U Pošty 826, 277 13 Kostelec nad Labem
IČO: 09415840
DIČ: CZ09415840
bankovní spojení: ČSOB
č. účtu: 294590690/0300

(dále jen zhotovitel)

uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu o dilo:

I.

Předmět smlouvy

1. Předmětem této smlouvy havarijní oprava elektroinstalace bytu Č. 14, Vršovická 832/97,
Praha 10, k.ú. Vršovice.

2. Vlastní rozsah prací je dán cenovou nabídkou na havarijní opravu elektroinstajace bytu č. 14,
Vršovická 832/97, Praha 10, k.ú. Vršovice, která je nedilnou součásti této smlouvy jakô příloha č. 1

3. Zhotovitel se zavazuje provést na vlastní náklady a nebezpečí pro objednatele dílo za podmínek
stanovených ve smlouvě a objednatel se mu zavazuje za to zaplatit cenu za podmínek ve smlouvč
stanovených.

1



II.
Čas plnění

1. Zhotovitel se zavazuje provést dílo dle článku 1. této smlouvy ve lhůtě 62 dnů. Zhotovitel splní
svou povinnost provést dílo jeho řádným ukončením v rořsahu dle této smlouvy a předánim předmětu
díla objednateli pisemným protokolem podepsaným oběma smluvními stranami.

2. Objednatel je povinen dilo převzít a zaplatit cenu za jeho provedení, stanovenou touto smlouvou
pouze v případě, že na něm v době převzetí nebudou zjištěny vady a nedodělky, či jiné nedostatky,
bránící řádnému a bezpečnému užívání díla.

3. Zhotovitel je povinen písemně oznámit objednateli, nejpozději 10 dnů předem, kdy bude dílo
připraveno k předání.

III.

Cena plnění

1. Smluvni strany se dohodly na celkové pevné ceně za provedeni díla dle této sinlouvy ve výši:

Cena bez DPH 149 643,90 KČ

slovy: ljedno sto čtyřicet devět tisíc šest set čtyřicet tři korun českých devadesát haléřůl

DPH ze základu 149 643,90 KČ bude vyČíslena v zákonné výši k termínu zdanitelného plnění a
to v příslušné sazbě, dle zákona č. 235/2004 Sb., ,,O dani z přidané hodnoty", ve znění pozdějších
předpisů.

2. výše uvedená pevná cena zahmuje všechny náklady potřebné k provedení díla dle této smlouvy,
realizaci a předání řádné provedeného díla zhotovitelem objednateli, jakož i náklady na vybudování,
provoz, údržbu, zařÍzení a vyklizení staveniště a zahmuje náklady na skládkování.

3. Smluvní strany se dohodly, že pevná cena za řádné provedené dílo podle této smlouvy bude zaplacena
na účet zhotovitele takto:

a) veškeré faktury mohou být vystaveny a proplaceny jen v rozsahu skutečně provedených prací. Soupis
provedených prací, potvrzený zástupcem objednatele bude nedílnou součástí každé takovéto faktury.
Nedílnou součástí každé faktury bude zjišt'ovací protokol se soupisem skutečně provedených prací a
zabudovanosti jednotlivých zařízení odsouhlasený technickým dozorem objednatele. Objednatel
zálohy neposkytuje.

b) závěrečná faktura bude vystavena zhotovitelem do 15 dnů od odevzdání díla zhotovitelem a jeho
převzetí objednatekm a budou v ní vypořádány všechny dosud proplacené faktury. Součásti
závěrečné faktury bude doklad o vyrovnáni spotřebovaných médií.

C) zhotovitel má právo fakturovat jen do výše 90% smluvní ceny. zbývajících 10% pevné ceny uhradí
objednatel po odstranění poslední vady a nedodělku, uvedené v přejímacim protokolu.

d) splatnost všech faktur je 30 dnů od doručení faktury objednateli.

4. Práce objednatelem dodatečně písemně vyžádané nad rozsah předpokládaný projektem nebo výzvou
více zájemcům, uhradí objednatel po vzájemné písemné dohodě o jejich rozsahu a ceně. S realizací
víceprací zhotovitel nezapočne před uzavřenim této písemné dohody. Skutečnosti rozhodné pro účtování
víceprací zaznamenávají smluvní strany do stavebního deníku. Odsouhlasené zápisy jsou závazným
podkladem pro účtování a úhradu vícepraci.

5. Objednatel se zavazuje, že řádnč provedené a dokončené dilo převezme a zaplatí za něj smluvní cenu.

2



IV.

Závazky zhotovitele

1. zhotovitel je povinen provést dílo podle této smlouvy, tj. veškeré práce a dodávky kompletně v
patřičné kvalitě a včas a to v souladu se zadávaci Cjokumentaá uvedenou v čl. I. této smlouvy,
platnými právními předpisy a technickými normami. Zhotovitel je povinen upozomit objednatele na
připadné vady projektové dokumentace a to neprodleně po jejich zjištění.

2. při realizaci staveb je zhotovitel povinen si počínat s odbomou péčí, bude chránit zájmy i majetek
objednatele, omezi v možné míře negativní dopady stavební činnosti na okoli. Za škodu, kterou
způsobí na majetku objednatele či třetích osob v souvislosti s prováděním shora popsaného díla,
odpovídá v plném rozsahu.

3. zhotovitel odpovídá za pořádek a čistotu na staveništi, které bylo zhotoviteli předáno objednatelem,
a je povinen na své náklady odstraňovat odpady a nečistoty vzniklé jeho pracemi. Totéž se týká
zamezení znečišt'ování prostor a vozovek mimo staveniště vlivem své činnosti dle předpisů platných
na území obce hl. m. Prahy.

4. zhotovitel se zavazuje vyzvat objednatele písemně zápisem ve stavebním deníku k prověření všech
prací, které mají být podle popisu v zadávací dokumentaci zakryty. Předepsané zkoušky, prokazující
bezchybnost provedení části díla, musi být provedeny před jejich zakrytím jinými konstrukcemi.
Nejpozději do 7 kalendářních dnu po předání a převzetí díla je zhotovitel povinen zcela vyklidit
staveniště a vyklizené je předat objednateli.

5. zhotovitel je povinen vést ode dne převzetí staveniště stavební deník. Do stavebního deníku se
zapisuji všechny skutečnosti rozhodné pro plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací
a jejich jakosti, jakož i zdůvodnění odchylek provádění dila od zadávaci dokumentace. Objednatel
je povinen sledovat obsah deníku a k jeho zápisům připojovat své stanovisko. Zhotovitel je povinen
uchovat stavební deník 10 let od předáni a převzetí díla dle této smlouvy. První kopie stavebního
(montážního) deníku předá zhotovitel objednateli nejpozději s předávacím protokolem. Zhotovitel
předá objednateli všechny potřebné doklady jako např. výchozi revize, protokoly o zkouškách,
certifikáty materiálů, zjednodušenou dokumentaci stávajícího stavu.

6. pro realizaci díla je nutno zajistit odběr el. energie formou vlastního elektroměru a se správni firmou
dohodnout prostory pro zařízeni staveniště, způsob úhrady za odběr vody, zvýšené náklady na úklid
a osvětlení. Pro dopravu materiálu nelze používat osobni výtahy v domech.

7. zhotovitel je povinen vývěskou v domě (popřípadě jednotlivých domech), umistěnou na viditelném
místě, seznámit nájemce s rozsahem prováděných prací a konečným termínem dokončení díla.
vývěska bude opatřena razítkem a podpisem zhotovitele.

V.

Smluvní pokuty

1. Zhotovitel je povinen uhradit objednateli smluvní pokutu ve výši 1 000,- kč za každý započatý den
prodlení za:

a) nedodržení konečného termínu dokončení díla

b) za prodleni s odstraněnim vad a nedodělků v termínech stanovených ve stavebním deníku.

2. Zhotovitel je oprávněn uložit objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z fakturované částky za
každý den prodleni ode dne splatnosti řádně vystavené faktury.

3



VI.

Záruční doba a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel odpovídá za to, že předmět této smlouvy je zhotoven podle předané zadávací dokumentace,
stavebního povolení a podmínek stanovených touto smlouvou a v záručni době bude mít vlastnosti
obvyklé či v této smlouvě dohodnuté.
2. Záruční doba je stanovena na 60 měsíců na veškeré prá'ce. Záruční doba začíná běžet dnem předání
a převzetí dila objednatelem.

3. Zhotovitel odpovídá za vady díla dle příslušných ustanoveni platného právního řádu.

VII.

Odstoupení od smlouvy

Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smluvnich povinností dle této smlouvy, které
může být důvodem k odstoupeni od smlouvy, bude považováno ze strany objednatele:

· zhotovitel je v prodlení s konečným termínem předání dokončeného díla více než sedm
kalendářních dnů.

· zhotovitel je v prodleni s plněním předmětu díla dle této smlouvy o vÍce než sedm kalendářních
dnů.

· zhotovitel neprovede dílo v kvalitě dle schválené PD, dle stavebního povolení, platných
právních předpisů a technických norem.

· zhotovitel bez vážných důvodu přerušil práce na díle na dobu delši než sedm kalendářních dnů.

· zhotovitel si při realizaci nepočíná s odbomou péčí, nechrání zájmy a majetek objednatele,
případně třetích osob a neornezuje v možné míře negativní dopady stavebni Činnosti na okoli

VIII.

Ostatní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že má oprávnění vykonávat živnost v rozsahu předmětu této smlouvy.
2. Do fůnkce technického dozoru objednatele (dále TDO) byly objednatelem jmenováni pani Barbora
Pavlíčková, tel. 267 093 431 za ÚMČ Praha 10, za správní firrnu Praha 10 - Majetková, a.s.

3. Technický dozor je oprávněn zejména:
· zastupovat objednatele ve včcech technických při jednáních se zhotovitelem a stavebním

úřadem
· na vyzvání učiněné zhotovitelem nejméně 3 dny předem přebírat práce a dodávky, které

budou v dalším postupu realizace díla zakryty
· provádět kontrolu kvality díla
· provádět kontrolu odstraňování vad a nedodělků, včetně potvrzení jejich odstranění
· vydat souhlasné stanovisko k protokolu o předáni a převzetí dokončeného díla
· kontrolovat a stvrzovat zápisem do stavebniho deníku dodržování postupu prací podle

zadávací dokumentace, případně dalších požadavků objednatele
· kontrolovat a stvrzovat soupisy provedených prací zhotovitele a přebírat jeho faktury
· potvrdit protokol o předání a převzetí staveniště

4



4. Funkci stavbyvedoucího bude jako osoba určená zhotovitelem vykonávat pan jaroslav Werthaim
tel:

5. Osobou odpovědnou, u které budou uplatňovány vady a nedodělky objednatelem, je ze strany

zhotovitele pan jaroslav Werthaim
¢

IX.

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvníini stranaini.

2. Smlouva bude uveřejněna v Registru smluv. Uveřejněni zajistí objednatel.

3. Smlouva nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonan
Č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o
registru smluv (zákon o registru smluv).

4. Sinlouvu lze měnit a doplňovat po dohodě smluvních stran formou pisemných dodatků k této
smlouvě, podepsaných oběma stranami.

5. Otázky neupravené touto smlouvou se řídi ustanoveními občanského zákoníku a platného právního
řádu.

6. Smlouva se vyhotovuje a podepisuje elektronicky.
7. Účastníci smlouvu přečetli a s jejím obsahem souhlasi, což stvrzují svými podpisy.

DigitálněRoma n podepsal

V . Roman BřezinaB rezin Datum:
2024.03.22

a 11:01:57
+01'00'

objednatel

DigitálněJaros av podepsal Jaroslav

" WerthaimWerthai D,,um,
2024.03.22m 05:52:31 +01'00'

zhotovitcl

5



REKAPITULACE STAVBY
Kód 2024/003
Stavba:

KSO:
Misto.

Zadavatel:

Havarijní oprava elektroinstalace bytu č. 14, Vršovická 832/97, Praha 10,kú. Vršovice
CC-CZ.
Datum' 18.03 2024

Uchazeč:
Wertstav s.r.o.

Projektant.

Zpracovatel:

Poznámka:

IČ:
DlČ:

IČ: 09415840
DlČ' CZ09415840

lČ:
DlČ:

lČ:
DlČ:

Cena bez DPH 149 643,90

Sazba daně Základ daně výše daně
DPH základni 21,00% 0,00 0,00

snížená 12,00% 149 643,90 17 957,27

Cena s DPH v CZK 167 601,17

projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis. Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis Razitko

Digitálně podepsalJaros av Jaroslav Werthaim

· Datum: 2024.03.20Werthaim 05,42:08 +01'00'

Datum a podpis. Razitko

Strana1z7



REKAPITULACE OBJEKTÚ STAVBY A SOUPISÚ PRACÍ

Kód' 2024/003

Stavba: 0

Místo: Datum 18.03.2024

Zadavatel: Projektant:
Uchazeč: Werlstav s.r o Zpracovatel:

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena $ DPH [CZK]

Náklady z rozpočtů

2024/003 Vršovická 97 - oprava elektroinstalace

149 643,90 167 601,17

149 643,90 167 601,17

Strana 2 z 7



KRYCĹ LIST SOUPISU PRACĹ

Stavba"
Havarijni oprava elektroinstalace bytu č. 14, Vršovická 832/97, Praha 10,kíi. Vršovice

KSO'
Misto:

Zadavatel:

Uchazeč'
Wertstav s r o

Projektant'

Zpracovatel:

Poznámka'

Cena bez DPH

dph základni
snižená

Cena s DPH

CC-CZ:
Datum

lČ.
DlČ

lČ:
DlČ

lČ:
DlČ·

1Č·
DlČ

18032024

09415840
CZ09415840

149 643,90

Základ daně Sazba daně výše daně
0,00 21,00% 0,00

149 643,90 12,00% 17 957,27

V CZK 167 601,17

projektant Zpracovatel

Datum a podpis' Razitko Datum a podpis:
_

_ _ _ _ _ Razitko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis. Razitko

Digitálně podepsalJaros av J,,o,lav Werthaim

· Datum: 2024.03.20Werthaim 05,42,23 +01'00'

, Datum _a_ podpis _ _ __ _, Razítko

Strana 3 z 7



REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Misto'

Zadavatel
Uchazeč:

Havarijni oprava elektroinstalace bytu č. 14, Vršovická 832/97, Praha 10, .ú. Vršovice

Datum' 18 03.2024

Projektant:
Wertstav s r.o. Zpracovatel:

Kód dilu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu praci

HSV - Práce a dodávky HSV

9 - Ostatni konstrukce a práce, bouráni

997 - přesun sutě

998 - Přesun hmot

PSV - Práce a dodávky PSV

741 - Elektroinstalace - silnoproud

742 - Elektroinstalace - slaboproud

M - Práce a dodávky M
22-M - Montáže technologických zařízeni pro dopravni stavby

vrn - vedlejší rozpočtové náklady
VRN6 - Územni vlivy

149 643,90

30 644,00

11600,00

19026,00

18,00

106 699,90

91 902,70

14 797,20

2 400,00

2 400,00

9 900,00

9 900,00

Strana 4 z 7



SOUPlS PRACÍ

Stavba.

Misto:

Zadavatel:
Uchazeč:

Havarijni oprava elektroinstalace bytu č. 14, Vršovická 832/97, Praha 10,Ľú. Vršovice

Datum. 18.03.2024

projektant:
Wertstav s.r.o. Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství

Náklady soupisu celkem

j cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

D HSV

D 9

1 K 977332122

Online PSC

2 K 977343112

Online PSC

D 997

3 K 997013211

200,000 50,00

20,000 80,00

149 643,90

30 644,00

11600,00
10 000,00 CS ÚRS 2024 01

1 600,00 CS ÚRS 2024 01

19 026,00

0,700 2 220,00 1 554,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

4 K 997013219 3,500 2 500,00 8 750,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC
VV
W

5 K 997013501

Online PSC

6 K 997013509

3,500
3,500

0,700 350,00 245,00 CS ÚRS 2024 01

7 105,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC
W
VV

7 K 997013869

Online PSC

Práce a dodávky HSV

Ostatni konstrukce a práce, bouráni
FNzování drážek pro vodiče ve stěnách z cihel včetně
omitky rozměm do 50x50 mm m
hRps://podminkY.u+.'ľAtemlcs JRS 20?4 0_/977332122

Fnézováni drážek pro vodiče ve stropech nebo
klenbách z betonu, rozměru do 50X50 mm m
https://podminkY.urs.cz/Kem/CS URS 2024 01/977343112

Přesun sutě
Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m s naloženim ručně pro budovy a t
haly výšky do 6 m
hRp'.'//pQdmj'nkY.uN.CA/item/CS 1/RS 20?4 01/997Ql3?11

Vnitrostaveništni doprava suti a vybouraných hmot
vodorovně do 50 m s naloženĹm Připlatek k cenám -
3111 až -3217 za zvětšenou vodorovnou dopravu pňes t
vymezenou dopravni vzdálenost za každých dalšich
započatých 10 m
hRps://podmif)kY.uE.cz/trem/CS UR5 2024 Oi/997013219

0,7"5
Součet

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo t
meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km

hRps://podmj'nkY.uB-Czhtem(CS URS 20,?4 O1/997O13501

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo
meziskládku se doženim, na vzdálenost Pňplatek k t
ceně za každý dalši započatý 1 km přes 1 km
hQps://pQdminkY.uEs.cz/kem/CS URS 20?4 Qi/g97QĹ35Q9

0,7"29
Součet

PopIatek za uloženi stavebniho odpadu na recyklačni
skládce (skládkovné) ze směsi nebo oddělených frakcí t
betonu, cihel a keramických výrobků zatřiděného do
Katalogu odpadů pod kódem 17 01 07

hRps://Hdm/nkY.uB.czb'rem/CS URS 2024 01/997013869

Přesun hmot

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení,
výrobu a služby ručni (bez užiti mechanizace) t
vodorovná dopravni vzdálenost do 100 m pro budovy $
jakoukohv nosnou konstrukci výšky do 6 m
hľľps://podminkY.urs.cz/kem/CS URS 2024 01/998QZ80Oi

Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydleni,
výrobu a služby ručni (bez užiti mechanizace)
Příplatek k oenám za ručni zvětšený přesun přes t
vymezenou vodorovnou dopravni vzdálenost za
každých dalšich započatých 100 m
httpsupc'dminkYAdrs.cz/'t"m/cs urs 2024 O1/998018011

Práce a dodávky PSV

Elektroinstalace - silnoproud

20,300 350,00

20,300
20,300

0,700 1 960,00 1 372,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

D 998 18,00

8 K 998018001 0,005 1 800,00 9,00 CS ÚRS 2024 01

9 K 998018011 0,005 1 800,00 9,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

D PSV

D 741

106 699,90

91 902,70
10 k 7410qor vývodka 380 V soubor 1,000 320,00 320,00

11 K 741001R Rozvaděč silnoproud kus 1,000 1 860,00 1 860,00

12 K 741002R Rozvaděč slaboproud soubor 1,000 18 000,00 18 000,00
Montáž krabic elektroinstalačnich bez napojeni na

13 K 741112001 trubky a lišty, demontáže a montáže vička a přistroje kus 47,000 100,00 4 700,00 CS ÚRS 2024 01protahovacich nebo odbočných zapuštěných
plastových kruhových do zdiva

Onhne PSC

14 M 34571451

hKps://pQdmjnkY.un.cz/|tm/CS URS 2024 01/741112001

krabice pod om/tku PVC přistmiová kmhová D 7Omm
h/uboká kus

32,000 35,00 1 120,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 5 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ MnoŽstvi j.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

krabice pod omitku PVC přistro/ová kmhová D 70m" kus 10,000 70,00 700,00 CS ÚRS 2024 01
15 M 34571452 dvqnásobná

16 m 34571453 krab/ce pod omítku PVC př/strojová kmhová d 70m" kus 2,000 89,00 178,00 CS ÚRS 2024 01trojnásobná

17 M 34571454 krabice pod omitku PVC př/stro/ová kmhová D 7Omm kus 1,000 112,00 112,00 CS ÚRS 2024 01čtymásobná

18 M 34571455 krabice pod omitku PVC přistmjová kmhová D 7Omm kus 2,000 135.00 270,00 CS ÚRS 2024 01pětinásobná
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod

19 K 741122015 omitku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu m 157,000 35,00 5 495,00 CS ÚRS 2024 01
žil 3x1,5 mm2

Online PSC

20 M 34111030

VV

21 K 741122016

Ontine PSC

22 M , 34111036

VV

23 K 741122031

Online PSC

24 M 34111090

W

25 K 741310043

hkp$'//HdmtnkY.uB.cz(úem/CS URS ?Q?4 01/74ĹI?2015

kabel insta/ačni jádro Cu p/né izo/ace PVC plášťPVC
m45Q/75OV (CYKY) 3x1,5mm2

157"1,15 'Přepočtené koeficientem množstvi
Montáž kabelů měděných bez ukončeni uložených pod
omitku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřezu m
žil 3x2,5 až 6 mm2
hr[ps://podminkY.uĽs.cE/'tem/CS URS p24 01/74! R?o?6

kabej insta/ačn/jádro Cu p/né izo/ace PVC p/ášt'PVC
m45W75OV (CYKY) 3x2,5mm2

280"1,15 'přepoaené koeficientem množstvi
Montáž kabelů měděných bez ukončení uložených pod
omitku plných kulatých (např. CYKY), počtu a průřézu m
žil 5x1,5 až 2,5 mm2
h«ps.'//Ndmd'nkY.un.cz/item/CS URS 2024 01/741122031

kabel instalačni jádro Cu p/né izo/ace PVC p/ášť PVC m
45Q/75OV (CYKY) 5x1,5mm2
16*1,15 'Přepočtené koeficientem množstvi
Montáž spinačů jedno nebo dvoupólových nástěnných
se zapojením vodičů, pro prostředí venkovni nebo kus
mokré přepínačů, řázeni 7-křižových
hups://podmjnkY.Lt«.cz/item/cS URS ?0?4 Qj/74.1 ?IQ'QQ3

180,550 30,00

180 550

280,000 35,00

322,000 28,00

322 000

16,000 35.00

18,400 28,00

18,400

4,000 100,00

5 416,50 CS ÚRS 2024 01

9 800,00 CS ÚRS 2024 01

9 016,00 CS ÚRS 2024 01

560,00 CS ÚRS 2024 01

515,20 CS ÚRS 2024 01

400,00 CS ÚRS 2024 01

OMne PSC

26 M 34535020 pňep/nač nástěnný křižový, iázeni 7, lP44, šroubové kus 4,000 200,00 800,00 CS ÚRS 2024 01svorky
Montáž spinačů jedno nebo dvoupólových

27 k 741310101 poIozapuštěných nebo zapuštěných se zapojenim kus 7,000 100,00 700,00 CS ÚRS 2024 01vodičů bezšroubové připojeni spinačů, řazeni 1-
jednopólových

omine psc hKps://podmtnky.un.cz/rtem/CS URS 2024 01/74131OlOZ

28 m 34535025 přlstroj splnače zápustného jednopó/ového, s kiytem kus 7,000 150,00 1 050,00 CS ÚRS 2024 01iázeni 1, lP44, šroubové svorky
Montáž spinačů jedno nebo dvoupólových

29 K 741310115 polozapuštěných nebo zapuštěných se zapojenim kus 4,000 100,00 400,00 CS ÚRS 2024 01vodičů bezšroubové připojení ovIadačů, řäzeni 6/0-
Uačítkových přepinacich

Online PSC hKp"//QodminkY.uG.c"/ťtem/CS URS 2024 01/741310115

30 m 34539019 př/stroj ov/ádače zap/nac/ho, iázeni 6/0, 6K)SO kus 4,000 180,00 720,00 CS ÚRS 2024 01bezšmubové svonky
Montáž zásuvek domovnich se zapojenim vodičů

31 K 741313001 bezšroubové pňpojeni poIozapuštěných nebo kus 46,000 100,00 4 600.00 CS ÚRS 2024 01
zapuštěných 10/16 A, provedeni 2P + PE

Online PSC hRp$'//podminkV.urs.cz/irem/CS URS 2024 01/741313001

32 m 34555241 přistroj zásuvky zápusthé jednonásobné, kiytka s kus 46,000 250,00 11 500.00 CS ÚRS 2024 01c/onkami, bezšroubové svonky
33 M 34539059 rámeček jednonásobný kus 27.000 20,00 540,00 CS ÚRS 2024 01

34 M 34539060 rámeček dvo/básobný kus 10,000 35,00 350,00 cs úrs 2024 01

35 M 34539061 rámeček tmjnásobný kuS 2.000 50,00 100,00 CS ÚRS 2024 01

36 M 34539062 rámeček čtymásobný kus 1,000 60,00 60,00 cs úrs 2024 01

37 M 34539063 rámeček pětinásobný kus 2,000 60,00 120,00 CS ÚRS 2024 01

Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařizeni
38 K 741810001 celková prohlidka a vyhotoveni revizni zprávy pro kus 1,000 7 500,00 7 500,00 CS ÚRS 2024 01

objem montážnich praci do 100 tis. KČ

Online PSC

39 K 998741201 0,500 5 000,00 2 500,00 CS ÚRS 2024 01

Online PSC

40 K 998741292

Onhne PSC

D 742

41 K 742121001
Online PSC

hhps://WdminkY.un.czhtem/CS URS 20?4 01/741810001

Pňesun hmot pro silnoproud stanovený procentni
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni vzdálenost dc %
50 m základni v objektech výšky do 6 m
hups://podminkY.u's.cz/ltem,/CS URS 2024 01/998741201

Přesun hmot pro silnoproud stanovený procentni
sazbou (%) z c'eny vodorovná dopravni vzdálenost do %
50 m Připlatek k cenám za zvětšený přésun přés
vymezenou vodorovnou dopravni vzdálenost do 100 m
httµ'//pQdmľnkEMrs.cz/iIem/CS URS ?0?4 ňtŇ98741292

Elektroinstalace - slaboproud
Montáž kabelů sdělovacich pro vnitřňi rozvody počtu
žil do 15 m
htW://podminkYmľ$-c{/'temKS UflS 2024 oĹn421210ol

0,500 5 000,00 2 500,00 CS ÚRS 2024 01

158,000 35,00

14 797,20

5 530,00 CS ÚRS 2024 01

Strana 6 z 7



PČ Typ Kód Popis MJ

w koaxiä
W 40
W UTP CAT6
W 118
vv Součet

kabel koaxiá/ni stiněný 2xAL'PES a op/etenim z CuSn
42 M 34121302 drátků 144xo,12mm2, p/ášť PVC čemý uv odolný, m

jádm cu pr. 1,13mm
v'j 40'1,2 'Přepočtené koeficientem mnoZstvi

43 M AD/.0051257. UR Kabel Solaňx CAT6 UTP LSOHFR B2ca-s1,d1,a1
mS 500m SXKD-6-UTP-LSOHFR-B2ca

VV 118"1,2 'Přepočtené koeficientem množství
Montáž společné tetevizni antény televizni zásuvky kus

44 K 742420121 koncové nebo průběžné
Online PSC hhps://ppdminkV.uw.cz/j't~/CS URS 2024 01/742420121

Množstvi j cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

40,000

118,000
158,000

48,000 18,00 864,00 CS ÚRS 2024 01

48,000

141,600

141,600

2,000

17,® 2407,20

2 500,00 5 000,00 CS ÚRS 2024 01

45 M 37451028 zásuvka koncová TV/RtSATs krabičkou a vÍčkem kus 2.000 398,00 796,00 CS ÚRS 2024 01útlum 1, 5C/B

Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentni
46 K 998742201 sazbou (%) z ceny vodorovná dopravni vzdäenost do % 0,500 200,00 100,00 CS ÚRS 2024 01

50 m základni v objektech výšky do 6 m
Online PSC

47 K 998742292

Online PSC

D M

D 22-M
48 K 220490847

cjmm F'SC hqRS'//WqminkY.uK,CE/0rem/C5 (jrs ?Q?Q' QĹ(??Q4?QS47

zásuvka pnůběžná TV/R'DATA pr) kabe/ovou TV be' kus 3,000 590,00 1 770,00 CS ÚRS 2024 0149 M 37451029 krabičky a bez vička ůtlum 8dB

50 M 37451021 k'yt zásuvky komunikačnl přlmé (2x), s kovovým kus 3,000 60.00 180,00 cs úrs 2024 01upevňovacim tňnenem

hnps'//ppdminkY.uw.czh't€m/CS URS 2024 01/998742201

Přesun hmot pro slaboproud stanovený procentni
sazbou (%) z ceny vodorovná dopravní vzdäenost do %
50 m Připlatek k cenám za zvětšený přiesun přes
vymezenou vodorovnou dopravní vzdálenost do 100 m
h«ps://WdminkY.uB.cz/«em/CS URS 2024 01/998742292

Práce a dodávky M

Montáže technologických zařizení pro dopravni stavby
Montáž přislušenstvi pro telefonni přistroje zásuvky kus
pro 2 datový port
. .. . . . .

0,500 200,00 100,00 CS ÚRS 2024 01

3,000 150,00

2 400,00

2 400,00
450,00 CS ÚRS 2024 01

D VRN

D VRN6
51 K 065002000

Online PSC

vedlejši rozpočtové náklady

Územni vlivy
Mimostaveništni doprava materiäů
h&ps.'//NdminkY.uw.cZ/¢tem/CS URS 2023 02/0'65002000

% 5,500 1 800,00

9 900,00

9 900,00
9 900,00 CS ÚRS 2023 02

Strana 7 z 7


